SCR1100-D02-05 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Murata Electronics SCR1100-D02-05 Murata Electronics dodavatel Distributor Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D02-05
Murata Electronics
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER SCR1100-D02-05
VÝROBCE Murata Electronics
POPIS SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 1296 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TYP Digital
SÉRIE -
CITLIVOST (MV / ° / S) -
CITLIVOST (LSB / (° / S)) 50
ROZSAH ° / SEKUNDA ±100
OBAL Tape & Reel (TR)
PAKET / KRABICE 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
TYP VÝSTUPU SPI
OSTATNÍ JMÉNA
551-1076-2
SCR1100-D02
SCR1100D0205
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 125°C (TA)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 3 (168 Hours)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCE Temperature Sensor
DETAILNÍ POPIS Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
PROUD - SUPPLY 46mA
BANDWIDTH 50Hz
OSA X (Pitch)
SCR1100-D02-05
Part Number: SCR1100-D02-05
Výrobce / značka: Murata Electronics
Popis produktu SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 1296 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-05.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace SCR1100-D02-05
SCR1100-D02-05.pdf
Související značky
Související produkty
SCR125B-101
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Na skladě:  153319 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Výrobci:  Murata Electronics
Popis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na skladě:  6627 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
Výrobci:  Murata Electronics
Popis:  GYROSCOPES
Na skladě:  1256 pcs
RFQ
SCR125B-100
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Na skladě:  155547 pcs
RFQ
SCR105B-680
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Na skladě:  139873 pcs
RFQ
SCR105B-471
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Na skladě:  127529 pcs
RFQ
SCR105B-820
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Na skladě:  145230 pcs
RFQ
SCR105B-470
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 47UH 1.93A 140 MOHM
Na skladě:  128392 pcs
RFQ
SCR105B-560
Výrobci:  Bel
Popis:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Na skladě:  137896 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
Výrobci:  Murata Electronics
Popis:  GYROSCOPES
Na skladě:  1427 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Výrobci:  Murata Electronics
Popis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na skladě:  5718 pcs
RFQ
SCR1100-D04-05
Výrobci:  Murata Electronics
Popis:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Na skladě:  1158 pcs
RFQ